
六十周年記念 `― `‐
´

ご挨拶

秋今の候、皆様方におかれましては、

益々ご清洋の御事とお慶び申し上げます。

平素は藤沢市邦楽協会に対しましてご高配を賜り厚く御オしを申し上げます。

さてこの度、第59口藤沢市邦楽協会合同演奏会を開催する理びとなりました。
皆様方のお陰で倉1立六十周年を迎える事が出来ました。

新型コロナウイルスの影響で色々F・l題が有りますが、コロナに計ち勝つ為木年は

おめでたい詢を中′むに演奏を実したいと思います。

今年は雅楽協会のご協力を得て特万1出演をして項きますのでお楽しみ下さい。

現下の状況は高給化の波に押され、伝統丈化が危ぶまれつつあります。

現在の会員の増人と新しいジャンルのご入会をお願い申し上げます。

日本の伝統丈化を守るため一生恙命演奏装しますので、何卒お誘い合わせの上

ご来場項きご声援賜ります様ご案内申し上げます。

今
～
四年十月吉日 藤沢市邦楽協会

会長 森ヤ恙水
会員一日

‐l― お F・l吟 わせ先 .… ‐

◆尭琶◆

森ヤ恙水/0466(23)7163

0長唄十
稀音家六四次/0466(36)4018

■端唄・俗山■

藤本秀富士/0463(21)5066

入会を希望される方は

上記お問い合わせ先にご逹各下さい。
藤沢市鵠沼東8-l Te10466(23)2415

藤沢駅南口から徒歩 7分

藤沢市民会館 案内図

「=


